7MPa

o

model BTU

iy

o
£
n
o
o
=
3
@

model

BTU

B
il
I
a0
<l

180

=2
=

ol

Zos

HIOIAOF =

A

SENERK -TREBJINL

]
70
m

100

il

ol
O
Kl

o
o0
=
R0
Tl
>3

Ok

Ju
ic
Hr
RD

0l
Rr

2R e

=]

m

i,

HE0l 20d

X
M=o,

o

ol

i
RD

7

\
=

%

@

Patent
S

= X+
y S 4

M

ol
o0
I+
RF
i

Ldl
0D

1|
E

|20 A2 Al

3

Ol ot & &

=2
S

Xl ot O
EUCL—=>157HO0IX|

X+ & O
= S A

=cid

GLIAH

ZLREsYUE
model VCF

—620H 0l X|

27

m_H )

oo

o @
I o
~ KM
T uw
A
w
i <I
X4
W A
1]
o) W
H RO g3
™ o <

STEIERS

K

il

o Helge

k

n
00

ml

H

K

2H
=

a0l 21,

Il = 0t

H=ZE B35

[

GLEAF A

00

055-274-0971

Tel.

tAZ A OHF)E

I

2o

57




model BT U AYBUD E=E0n == 7MPa
Ab 2
&l Al BTUO2 BTUO4 BTUO6 BTU10 BTU16 BTU25
AEHEE (|23 7 MPa) (kN) 2.8 44 6.3 9.9 16.3 25.8
Same S 7 MPa (kN) 24 3.7 53 8.3 13.5 21.2
- Zamor 210 (LH) (mm) 35 40 50 60 70 90
ARIHLLHA (mm) 29 36 42 52 65 82
Z=(Rod)& & (mm) 18 224 25 30 355 45
AEHHAE(SYI) (cm?) 4.1 6.2 8.9 14.2 233 36.9
A2 90°£3°
AXNZHEUE AXNEE +1°
EEE P T £05°
EAEZF (mm) 18 20.5 235 26.5 28.5 36
AAEZT (mm) 10 125 13.5 16.5 18.5 23
SHITIAEZS (mm) 8 8 10 10 10 13
ZHAREST %2 (N+m) 0.7 1.6 1.8 34 56 9.3
NPT %E‘D”Ei (cm3) 7.3 12.8 21.0 37.5 66.4 1329
L= (cm3) 11.9 20.9 326 56.3 94.6 190.1
= (kg) 14 19 2.6 44 6.9 129
MNESSEHL 1 ~7MPa SEHLE10.5 MPa MEZ=A2E:0~70C MESRH: LEtZ2H XS R (1SO-VG324 )
1 SPTH2, ST 20|00 et HELICH AME 7TMPa A28 X model CTU(—33HI0IX) & Xl FTAHAL
2 D EHFLZAN IMPallN 22 SH2E += U= SHAHAXIYLICH
AN EAR UHOZ2M, HARE U Y (Sea)Rlls E40FE MEotD JASLICH (LIS AIZES Ot LICEH)
HAEA
BTU [@-@ (6l : BTUO6-R)
DAFOI = (AP EE )
02
04
BTU 06 —
10
16
25
Bl 2t 2 Sl (21)
DbASUHH 2 GLEAFGH 2
sSs3dE E2LFZES YWY (Flow Control Valve)
model BTU model VCF(S4&)—153H 0l Xl &X
— / A
GLIAtEZ O |—Q—| >
L —
GCRg \
< N
X
og og N
e
model BTUE JtAZUHH 20 GLIAUH2tS 201X 228 S s & E2RREESUWB =, HEA (Meter IN)HMOZ ALEH
ASLICH FAA2. HEOH2(Meter Out) MO M=, S S A0
GLIAMBH 29 2 2= GLIAFEZ2IOE MAHWM FAHAL. (02 HMHGHA SIS0 HHA0] LAMHA OlA 0l T, D& 2010]
O AIR)) g LICEH.

GLEAFBH 2t 2% HEE 0l 210 M=—161H0IXIS

FSENl

FHAL.

CADGIOIEIS CIRZE-FNEE = TAZ EHO0IXZ2

WWwWw.pascaleng.co.jp

58

TMPaS & Z-AIJNIZE

IINEE

f=]
74



TMPaS & Z-JINEE

Al
Al
i
o
<l

gd

<A
HI
0
i

ITHEE

(=]
T

=tal

mode! BT U AQ2 E=20Y s = 7MPa
=P
02
04 (mm)
BTU ?g-k & 4 BTUO2+ BTUO4-; BTUO6 BTU10-; BTU16+ BTU25-;
;g A 131 1485 | 1585 | 1785 | 2015 | 244
B 45 50 57 70 86 108
40w HEole= EEEL TR C 55 60 66 82 9% 120
T+elg X S (JFAZUHH2H)
SAUNE SYTRAED (GLIAZ) D 325 35 375 47 53 66
yer I SUNEHI(ES) E 25 | 25 285 | 35 43 54
=, () i F 35 40 46 56 68 88
=i / 5 H 18 24 | 25 30 355 | 45
HI 20 4 AR I
e N L J 815 90.5 975 | 1115 | 123 147
N M 215 | 24 27 30 315 | 39
- N (2 SH) 20 25 25 27 35 45
oHD H8 HSHTRH 7Y (GLEARH 2
. GLIAIE O (%) P(HUE =M) 8 9 9 10 12 13
. 5 o R1 525 | 57 60 70 76 92
c Z(E409 U5 R2 22 24 28 36 45 50
U . R3 25 28 305 | 36 42 57
} - - R4 20 22 26 30 38 50
ot — [ggj SS (HE02E) 22 27 30 36 46 55
anamns T (52818) 6 6 8 8 10 14
U M14x1.5 | M18x15 | M20x15| M24x15| M30x1.5 M39x15
o = (BZHZEZ3) 26N-m)  (51N-m) | (60N-m) | (86N-m)  (120N-m) (180N-m)
T W T % 71 80 85 95 1025 | 1215
- W 55 55 6.8 9 1 14
X 95 95 1 14 175 | 20
2 Y s G1/8 | GI/8 | GI/8 | Gl/4 | Gl/4  G3/8
o)
| e - z 38 38 3.8 48 48 4.8
= 71 a3 a a c4 6 6.5
o 2 P7 P7 P7 P8 P8 P10
|J AA 14 14 14 19 19 22
AB 105 | 105 | 105 | 125 125 | 145
2-08 (85)
BB M5x08  M5x08 M6 M8 M10 | MI12
zeEsEJl2C BC 4 4 4 6 6 8
HD 4 +g.018 4 +8 018 5 +8.018 6 +8.018 6 +g.018 6 +8.018
o) o _ AXNZHE | 04h8)x10 | 04(h8)x10 | 85h8)x10 | 06(h8)x12 | 06(h8)x12 | 6(h8)x14
O
o ﬁ X1 .05 05 405
5 —
@ Q\ 2-Max. @BC (OtA 21 2h) ‘E%@lg‘ E ‘
R3 \.4BB <
G 1/8(BSPP) G 1/4(BSPP) G 3/8(BSPP)
ABIUER (25F) ®2 Z%‘ OaIIHé'Soifﬂ—?—(jo‘ EH390)4§ /\l%é}lg%i@l‘l Ct
F. 2 D82 AJYEL(HN) ASH DT AHHE LIEFHLICH
AXNZHESES S DA SLESFS2Z &6tAH ELICH
AN AXNZEHES 2= M5 DS F2ol FUAM.
2. F2H2 =025 Rz6.30I15t2 AtAGH =HAIR
3. AXNZHE L FEESE 225K YSUT
4. HOlHsEE- S22 (SHE)0l 2HHd=—61-62H0IXIE & =l
FAAL.

29o= MAZILOHF)E Tel. 055-274-0971




A S I(Swing Clamp) AIE A0
SEIZIA0 FHIE-2
1, A28 Os 2CES JIA I 72, M3lsts TXA, IAS2CH UM E232 Jiotd B2 2 ASUT
Sumoo FE-HHS, Ol 22 REOR NAS2CH SIMESIN IHANK LE= HEAAL.
2. 2OAHEE BIEA 7H0 E232 MEH ZAANL. (AFHMHBEST:-35-51-59H0/K EX)MZE2) 25228 32,
AZS0 22T 20| 0|04 XS 29010 ELICH
EEEE 2zny e

SYIYES H0lA S22 1FE S8 =Mt X+ S0l 2
Stn, S¥IDZ =M S¥Z 2=, 12 g8 20l
ZE ol ez gE =, ot gEez FEE =,
AHHZ HEES HZdl =&AL doo] FAE0 EXE 2

ZEJt 3 AHGHA $EE=E

0

DUAEZE Moo 20 dXE 20
IAEZEE SAXNotL2, AUHZ UHEESE
ZE0 FHUAR

@UHEE Z U3, JI0Z2i(Gear-Puller) S22
SIS GH HIFAEAL.

CADGIOIE S TIR2E-FNEE = TIAZ EHO0IXZ

www.pascaleng.co.jp

60

TMPaS & Z-RINZE

H
a0
m
o0
<l

Syzaeag

INEE

(=]
™

=2l



TMPaZS 8 Z-JINZE

Hl
i

G
<l

Hl
mu

g3

sSyzaed

TIHEE

(=]
ER

=gl

61

B =

28 I (Swing Clamp)

mo
X

BHolH=2E

CTH @-TS  (0f: CTHO6-TS) /N
@ ALOI =
A EE ) TA 5’/_ fA
01
02 oHB
04
CTH 06 — | TS:HOHZ2E
10 ¥
16
25 _
BIOITH 1/10 oHA
A-A
(mm)
& Al (THO1-TS | CTHO2-TS | CTHO4-TS | CTHO6-TS | CTH10-TS | CTH16-TS | CTH25-TS
HA 14 18 224 25 30 355 45
HB 16 20 25 28 34 40 49
HC 13 16 21 20 22 29 38
=2 EZY JEE
HOIHEC2IBE MSOHA 2= 832 HOIH&EC2IBE MSdle 82
E£0.05 2D H8 E+0.05 oD H8
/\W\ FAXNZHBE Ao
it X e 22, e
TB \ TB HEER- T
(0B) S RO4
r““‘jk" A
: V)
- pee -
+l
.
BIOITH 1/10 oA oF 18
B-B C-C
(mm)
CTUO1 CTUO02 CTU04 CTUO06 CTU10 CTU16 CTU25
ST A CTTO1 CTTO02 CTT04 CTTO06 CTT10 CTT16 CTT25
BTUO02 BTUO04 BTUO6 BTU10 BTU16 BTU25
A 14 383 18 3836 22.4 5% 25 388 30 3838 35.5 388 45385
B 124 16 19.9 225 273 32 40.5
C 9 10.5 10.5 10.5 12.5 12.5 14.5
D 3 +g.014 4+gv018 4 +8.018 5 +g.018 6 +8.018 6 +g,018 6 +8.018
B 7.55 9.1 11.1 12.6 15.1 18.1 226
F 16 +g.027 20 +g,033 25 +8.033 28 +8.033 34 +g.039 40 +8 039 49 +g.039
G 13 17 21 24 28.5 34 42
H 13 16 21 20 22 29 38
J 16 20 25 25 27 35 45
AXZHE 23(h8)%x8 24(h8) X 10 24(h8) X 10 25(h8) X 10 26(h8) X 12 26(h8) X 12 26(h8) X 14
HOIHEIEEA CTHO1-TS CTHO2-TS CTHO4-TS CTHO6-TS CTH10-TS CTH16-TS CTH25-TS

22 MAZIA2I0HF)Z

Tel. 0565-274-0971




TMPaZS & Z-JINZE

<l

Z-2INEES HE SELES FHF-HHA
SUT-YINEEQ HRE, YEIE 12.99 EEE ASTH0 | moomeswo wo ool Hoo Ho KOs =
OleHol HPZE ARMLESIS B2, BT PR L oo T
cooe o Ao P2, SUBZH 222 OMPaZ SHM AAIGH F&AIL.
2. ERSZESYWE TE (OIHIIYEE HPE H2, BHEA
FIFE2E AFMIEST (FEFE212.9) AYo E232 M2 FHAL(RFHMEE23-157-158
FEEE ANOIE 1223 HOIX &x)
M4 X 0.7 28N-m 3. BARIHM (£X: POM) S FH=
V5 X 08 N SOEAAQ. 2D OAR B2
: m Sca 20 FUAR.
M6 X 1 11N-m
4. BASIHO MHE, BY
M8 X 1.25 25N-m S0l o2, el
M10 X 1.5 49N-m ZII22 22 = XI(Notched)
M12 X 175 60N-m S0l ZOolA M FAAL.
IIINSE =AM S22 =oAL
1. BUI-YINEEES, BRI|HBH YIS YDE =2xoZ 1. 22717 Eg29 RES, BE(Chip)oILt BX S9 0120
HEE ARYUC I 2R =3 8 01A0E, AEHX SOUTUE BUSHs 200 Qo LMELCH MBSO 3L
OHY Al2 SUHBS, MEN FRE0f AS SAIIIIHBAl FAAS S
BXH FHAR
2. 20 ASE B2, S0 AHE (Spatter)Jt 2X|
WES BEAH S22 2Sd FEAL 2. RUHBE, BIEA 223 OlOIEHOIS SHEA AL,

X
o
N 1o

OioitoIor =52 32, SA=E2 0] UL

0
o0

3. 2Ce SRS 2A5 50 A, SEH SAHKMS

WOEE (Al Blow) S22 HIRSZ B4 FUAL 3. 2YITE G20 MBSIE 29, H2HE ¥ 2aD w0
SR ael XHol0l olah, SHET-SHE0 Lol X0l

GMBL EROEESWLR SAHAC . ESRE0YUS ur

EHH FAAQ o

HI

e —— 4.2 FMES S+ A3 0/H(Scraper)s, SCHEES Ko e
. r S0US S20 57 B20l, 2HTWR Q2 A9
“ H=EQ(RUE ARR U 2 ASUT olm 20,

ASHOIH ASO IIAERC =0 20| #0l= A2} m

ABLICHE, =R =(0il Leak) O LICH x

oF

1.2 M32 'S AyA 2 HFE WE6tL ASLC. S2OEN = SHAMAY HUHE AHEStD USLICH
TEIOIIH & AetAl o Ul (OY AHA)S AFSE =+ gl&LICH

3. FHRAME, M0 ¥=ote Hol EE(Chip)t 20l AESE FAd FHAL
S A EIIOITH & & 2 a
=C0Ex EHA A og
f — L
[ | —
S SOEM T= SR 2o, 2LICH BHIOIHHS O 0l 2o, A& LICt.

CADHIOIEIS T2z E-zAd 2= ItAZ EHOIXZ www.pascaleng.co.jp 162

=1



